
                                   令和４年９月２２日 

保護者様 

寝屋川市立三井小学校 

                            校長  澤井  啓士 

 

運動会健康観察カードの記入について 
 

初秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育推進の

ためにご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度もコロナウイルス感染症対策をした上で運動会を実施いたします。保護者の皆様にはお手

数をおかけしますが、健康観察カードの記入にご協力ください。また、以下の点にご留意いただきますよ

う、お願いいたします。 

 

留 意 点 

 

（１）当日、ご家庭で検温し、下の健康観察カードに必要事項を記入の上、正門あたりの受付にて提出

してください。来校されるすべての方の提出をお願いします。兄弟姉妹がいらっしゃる場合は、

一度の提出で結構です。 

 

（２）保護者の方のみの参観にご協力ください。また、演技終了後は速やかにご退場ください。 

 

（３）児童や保護者の方が下記のいずれかに該当する場合、運動会への参加を見合わせてください。 

   

・咳など風邪の症状や発熱（３７．５度以上）がある場合。 

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある場合。 

 

（４）感染症対策のためマスクの着用をお願いします。また、間隔をあけて参観ください。 

 

（５）当日は受付が混雑しますので、事前に健康観察カードを記入の上、ご持参ください。 

 

 

 

健康観察カード 
 

 

 

 

 

 

 

※兄弟姉妹がいらっしゃる場合は、最初に参観する学年の児童名をお書きください。 

 

 

健康観察カード 
 

 

 

 

 

 

 

※兄弟姉妹がいらっしゃる場合は、最初に参観する学年の児童名をお書きください。 

日 付 １０月   日（   ） 

クラス    年   組 児童名  

保護者名  

体 温            ℃ 【    時    分 】 

日 付 １０月   日（   ） 

クラス    年   組 児童名  

保護者名  

体 温            ℃ 【    時    分 】 

キリトリ 

キリトリ 


